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I denne artikkelen vil vi gå gjennom en sjekkliste for å opprette et nytt prosjekt og ting som kan være
nyttige å vite før du ruller ut kurset til deltakerne dine.

Note

Kalenderinvitasjoner

Sosiale funksjoner

Automatisert kommunikasjon

Expiration days

Katalog

Publiser endringene dine

1. Kalenderinvitasjoner:

Før du ruller ut kurset ditt, er det viktig å kontrollere kalenderinvitasjonene dine, som du finner under
prosjektets "Settings".

Hvis du har et event (les mer om events her) i kurset ditt og kalenderinvitasjonene er aktivert, vil deltakerne
motta kalenderinvitasjoner for hver event i kurset.

https://support.learnifier.com/b/default/no
https://support.learnifier.com/b/default/no/kb
https://support.learnifier.com/b/default/no/kb/kom-igang
https://support.learnifier.com/b/default/no/kb/articles/checklist-for-a-new-project
https://support.learnifier.com/b/default/no/kb/kom-igang
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/checklist-for-a-new-project#1._kalenderinvitasjoner:_
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/checklist-for-a-new-project#2._sosiale_funksjoner_
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/checklist-for-a-new-project#3._automatisert_kommunikasjon._
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/checklist-for-a-new-project#4._expiration_days._
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/checklist-for-a-new-project#5._katalog_
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/checklist-for-a-new-project#6._publiser_endringene_dine.
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/creating-an-event


Det er viktig å kontrollere om du ønsker at denne funksjonen skal være aktivert eller ikke.

2. Sosiale funksjoner

(les mer om det her). Denne funksjonen finnes under prosjektets "Settings".

Hvis du ønsker å tillate deltakerne dine å kommentere ulike aktiviteter, bør sosiale funksjoner være aktivert.
Hvis du ikke ønsker at deltakerne skal kommentere aktivitetene, bør funksjonen være deaktivert.

MERK: Når sosiale funksjoner er aktivert, vil en e-post bli sendt med oppdateringer om ulike kommentarer til
deltakerne. Med "Discussion Notifications" har du muligheten til å aktivere/deaktivere e-postvarsler som sendes
til deltakerne dine.

Derfor er det viktig å vurdere om du ønsker at disse e-postoppdateringene skal sendes til deltakerne dine eller
ikke.

https://support.learnifier.com/no/kb/articles/social-features


3. Automatisert kommunikasjon.

(les mer om det her).

Før du ruller ut et kurs til deltakerne dine, kan det være viktig å sjekke om det er noen automatisert
kommunikasjon i kurset ditt. Dette kan finnes her:

Dette kan for eksempel skje hvis du har kopiert kurset og det tidligere prosjektet hadde noen automatisert
kommunikasjon. Da er det viktig å sjekke disse og se om det er noe du trenger.

Hvis du har noen automatisert kommunikasjon som du vil bruke, kan det være viktig å teste den automatiserte
kommunikasjonen, for eksempel ved å legge til deg selv som testbruker.

4. Expiration days.

For å sikre at deltakerne ikke har tilgang til kurset for lenge, kan det være viktig å bruke "Expiration days" for å
forhindre at det er for mange aktive brukere. Du kan lese mer om aktive brukere og hvordan du fjerner aktive
brukere her.

Funksjonen "Expiration days" finnes under prosjektets "Settings":

https://support.learnifier.com/no/kb/articles/automated-communication
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/clear-active-users


5. Katalog

(les mer om katalogbyggeren her. Katalogen er tilgjengelig fra profesjonell prisplan): Før du legger til deltakere
i prosjektet ditt, kan det være viktig å sjekke om prosjektet skal være tilgjengelig i katalogen eller ikke. Du kan
sjekke dette under fanen i prosjektmenyen som heter "Course page".

Når du går inn på siden, finner du informasjon om hvorvidt kurset skal være synlig eller ikke i katalogbyggeren.
Hvis du trykker på knappen "Edit course page", kan du få informasjon om innstillingene i kurskatalogen. Les
mer her om kursinnstillinger som kan finnes i katalogbyggeren.

6. Publiser endringene dine.

Før du ruller ut kurset til deltakerne dine, kan det være viktig å sørge for at du har publisert endringene du har
gjort i kurset. Å publisere betyr at endringene trer i kraft umiddelbart på prosjektet ditt. Du kan lese mer om
denne funksjonen her. Du finner publiseringsknappen nedenfor og i kursbyggeren:

https://support.learnifier.com/no/kb/articles/the-catalog-builder
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/the-catalog-builder#hvordan_publisere_en_kurs_i_katalogen
https://support.learnifier.com/no/kb/articles/course-builder



